_REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM
FIER

Lagjja “29 Néntori”, Rruga “Todi Shkurta”

Nr.712 i prot. Fier, mé 22.01.2024

Lénda: Mbyllje e procedurés sé ngritjes né detyrs, pér pozicionin “Shef Sektori i Protokollit,
Arkivés dhe Koordinimit t& Zyrave t& Shérbimit prang Gjykatés s& Shkallés s& Paré t&

Juridiksionit t& Pérgjithshém Fier”

KESHILLIT TE LARTE GIYQESOR
TIRANE

KESHILLIT TE GIYKATES Sk SHKALLES SE PARFE Ti JURIDIKSIONIT TE
PERGJITHSHEM FIER

NE zbatim t€ nenit 17, pika 1 t& Vendimit nr.622, daté 10.12.2020 t& Ké&shillit t& Larte Gjyqgésor
"Pér 1&vizjen paralele, ngritjen né detyré dhe pranimin né shérbimin civil gjyqésor” né pérfundim
t& verifikimit paraprak nga Kancelari i Gjykatés sé Shkallés s& Paré t& Juridiksionit t& Pérgjithshém
Fier, t& kandidatéve q& pérmbushin kushtet e ngritjes né detyré dhe kérkesat e vecanta, t&
pércaktuara né& shpalljen pér konkurrim nr. 11323 i prot., daté 29.12.2023, ju njoftojmé se pér
kategoring e ulét drejtuese 1 (nj&) pozicion - Shef Sektori i Protokollit, Arkivés dhe Koordinimit
t€ Zyrave t€ Shérbimit prané Gjykatés s& Shkallés s& Paré té Juridiksionit t& Pérgjithshém Fier”,
kategoria I1I-2, kandidatja e kualifikuar pér t& vazhduar fazén tjetér t&€ konkurimit éshté:

- Znj. Stela Fili

Vlerésimi profesional i kandidatit bazuar né dokumentacionin e paraqitur dhe intervista e
strukturuar me gojé do t& kryhet nga K&shilli i Gjykatés s¢ Shkallés s& Paré t& Juridiksionit t&
Pérgjithshém Fier.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,
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